
SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
    

       Số:  192/QĐ-PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          

Hà Nội, ngày 03 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công giáo viên chủ nhiệm và phân công chuyên môn 

Năm học 2021- 2022  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3059/SGDĐT-GDPT ngày 31/8/2021 của Sở GDĐT 

Hà Nội về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp trung học phổ thông năm học 2021 - 

2022;  

Căn cứ tình hình thực tế và xét đề nghị của Ban chuyên môn trường THPT 

Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công giáo viên làm công tác chủ nhiệm lớp và phân công 

giảng dạy chuyên môn năm học 2021- 2022.  

(Danh sách phân công kèm theo) 

Điều 2. Các giáo viên được phân công thực hiện các công việc theo chức 

trách, nhiệm vụ và hoàn thành đúng tiến độ, đảm bảo chất lượng, hiệu quả công 

việc.  

Điều 3. Ban Giám hiệu, tổ trưởng và nhóm trưởng chuyên môn, tổ văn 

phòng và các thầy, cô có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

(đã ký) 

 

 

Lê Văn Dũng 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM 

NĂM HỌC 2021- 2022 

(Kèm theo Quyết định số 192/QĐ-PXA ngày 05/9/2021 của Hiệu trưởng  

trường THPT Phú Xuyên A) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Quang Hợp TTCM GVCN lớp 10A1  

2 Vũ Thị Mỹ Hạnh Giáo viên GVCN lớp 10A2  

3 Trần Thị Bích Hậu Giáo viên GVCN lớp 10A3  

4 Nguyễn Thị Minh Tâm TTCM GVCN lớp 10A4  

5 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên GVCN lớp 10A5  

6 Nguyễn Anh Đức TPCM GVCN lớp 10A6  

7 Lương Thị Huyền Giáo viên GVCN lớp 10A7  

8 Nguyễn Thị Kim Dinh Giáo viên GVCN lớp 10A8  

9 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên GVCN lớp 10A9  

10 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên GVCN lớp 10A10  

11 Lý Thị Huyền Giáo viên GVCN lớp 10A11  

12 Nguyễn Thị Phương Thúy      Giáo viên GVCN lớp 10A12  

13 Nguyễn Hồng Điệp Giáo viên GVCN lớp 10A13  

14 Trần Thị Thanh Minh Giáo viên GVCN lớp 10A14  

15 Phạm Thị Thắm Giáo viên GVCN lớp 10A15  

16 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên GVCN lớp 11A1  

17 Vũ Văn Quý Giáo viên GVCN lớp 11A2  

18 Nguyễn Thị Tuyết Mai Giáo viên GVCN lớp 11A3  

19 Nguyễn Thị Hường Giáo viên GVCN lớp 11A4  

20 Phạm Thị Hằng Giáo viên GVCN lớp 11A5  

21 Nguyễn Thị Thu HườngSinh Giáo viên GVCN lớp 11A6  

22 Nguyễn Duy Hiền           Giáo viên GVCN lớp 11A7  

23 Trương Thị Quý Hiển Giáo viên GVCN lớp 11A8  

24 Nguyễn Thị Thu Hồng Giáo viên GVCN lớp 11A9  

25 Vũ Thị Thu Giáo viên GVCN lớp 11A10  

26 Quách Văn Thịnh Giáo viên GVCN lớp 11A11  

27 Lâm Thị Minh Duyên     Giáo viên GVCN lớp 11A12  



28 Lý Hồng Ngọc           Giáo viên GVCN lớp 11A13  

29 Nghiêm Xuân Hùng Giáo viên GVCN lớp 11A14  

30 Nguyễn Thị Luận Giáo viên GVCN lớp 11A15  

31 Lưu Thị Huyền Giáo viên GVCN lớp 12A1  

32 Phạm Thị Ngọc Bích Giáo viên GVCN lớp 12A2  

33 Phạm Thị Lan Anh Giáo viên GVCN lớp 12A3  

34 Đỗ Văn Tuyến Giáo viên GVCN lớp 12A4  

35 Lê Thị Thu Hiền Giáo viên GVCN lớp 12A5  

36 Nguyễn Thanh Hải Giáo viên GVCN lớp 12A6  

37 Trần Thị Bằng Giáo viên GVCN lớp 12A7  

38 Ngô Thị Thủy Giáo viên GVCN lớp 12A8  

39 Nguyễn Thị Thanh HuyềnSinh Giáo viên GVCN lớp 12A9  

40 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên GVCN lớp 12A10  

41 Phạm Thị Minh Thư Giáo viên GVCN lớp 12A11  

42 Lại Thị Hợi Giáo viên GVCN lớp 12A12  

43 Nguyễn Thị Hương Giáo viên GVCN lớp 12A13  

44 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên GVCN lớp 12A14  

45 Vũ Thị Thanh Giáo viên GVCN lớp 12A15  

Danh sách trên gồm: 45 thầy/cô./. 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIẢNG DẠY CHUYÊN MÔN 

NĂM HỌC 2021- 2022 

(Kèm theo Quyết định số 192/QĐ-PXA ngày 05/9/2021 của Hiệu trưởng  

trường THPT Phú Xuyên A) 

 

 


